
STYRELSENS FÖRSLAG TILL BESLUT OM RIKTLINJER FÖR ER SÄTTNING 
TILL VERKSTÄLLANDE DIREKTÖREN OCH ANDRA LEDANDE 
BEFATTNINGSHAVARE 
 
 
Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar om riktlinjer för ersättning till verkställande direktören 
och andra ledande befattningshavare enligt följande. 
 
Allmänt 
Bolaget ska erbjuda villkor som är marknadsmässiga i de länder där ledande befattningshavare verkar 
som gör att bolaget kan rekrytera, utveckla och behålla befattningshavarna. Den individuella 
ersättningen ska baseras på befattningshavarens erfarenhet, kompetens, ansvar och prestation. 
  
Fast lön 
För varje befattningshavare ska bestämmas en sammanlagd fast bruttoersättning, inom vilken ram 
den anställde själv kan påverka fördelningen mellan fast lön, pension och andra förmåner. 
 
Rörlig lön 
Utöver den fasta lönen kan fastställas en årlig kontant rörlig ersättning baserad på utfallet i förhållande 
till på förhand bestämda mätbara mål, skriftligen överenskomna och fastställda av styrelsen. Sådana 
mål innefattar t.ex. viss orderingång och lönsamhet.   
 
Den rörliga ersättningen ska inte överstiga 50 procent av den fasta lönen och ska, i den mån tillämplig 
lag medger det, inte vara pensions- eller semesterlönegrundande.  
 
Icke monetära förmåner 
Vad gäller andra förmåner ska de ha ett begränsat värde i förhållande till den sammanlagda fasta 
bruttoersättningen. 
 
Ersättning till styrelseledamöter 
Stämmovalda styrelseledamöter ska i särskilda fall kunna erhålla arvode och annan ersättning för 
arbete som utförs för bolagets räkning, vid sidan av styrelsearbetet. För sådana tjänster ska kunna 
utgå ett marknadsmässigt arvode som ska godkännas av styrelsen. 
 
Pension 
Eventuell pensionsförmån ska vara avgiftsbestämd. 
 
Uppsägningstid 
Verkställande direktören har en uppsägningstid om tolv månader vid uppsägning från bolagets sida, 
och åtta månader vid uppsägning från verkställande direktörens sida. Andra ledande 
befattningshavare har en uppsägningstid om sex månader vid uppsägning från bolagets sida, och tre 
månader vid uppsägning från ledande befattningshavares sida.  
 



Personaloptionsprogram  
Bolagsstämman ska besluta om samtliga aktie- och aktiekursrelaterade incitamentsprogram till 
ledande befattningshavare, dvs bolagets ledning.  
 
Vid extra bolagsstämma den 24 april 2013 beslutades att inrätta ett personaloptionsprogram, 
Personaloptionsprogram 2013/2017, innefattande beslut om emission av teckningsoptioner samt 
godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner. Programmet riktar sig till bolagets och dess 
dotterföretags samtliga anställda i Danmark, indelade i tre olika kategorier. Deltagarna erbjuds, under 
vissa förutsättningar, vederlagsfritt personaloptioner som kan ge rätt att förvärva aktier i bolaget. 
Personaloptionerna får inte överlåtas. Tilldelning sker vid tre tillfällen – högst 666 666 tilldelas senast 
den 30 april 2013 (”Tranch 1”), ytterligare högst 666 666 senast den 30 april 2014 (”Tranch 2”) och 
högst ytterligare 666 668 senast den 30 april 2015 (”Tranch 3”). Teckningskursen är 5,10 kr för Tranch 
1, 5,20 kr för Tranch 2 och 5,30 kr för Tranch 3. För mer information om personaloptionsprogrammet 
samt förutsättningarna för tilldelning av personaloptioner och resultatet av tilldelning i de olika 
trancherna, se not 8 i bolagets årsredovisning för 2015 samt information på bolagets webbplats 
www.invisio.com.  
 
Övrigt 
Styrelsen ska ha rätt att frångå dessa riktlinjer om det i ett enskilt fall finns särskilda skäl för det. 
 

Stockholm i april 2016 
 

Invisio Communications AB (publ)  
Styrelsen 

 
  



Bilaga 
 

Beräknade kostnader för rörlig ersättning 
Bolagets maximala kostnader för rörliga ersättningar till ledande befattningshavare är enligt styrelsens 
förslag beroende av storleken på den fasta lönen. Lönerna för 2016 är ännu inte bestämda. Baserat 
på 2015 års fasta löner kan emellertid bolagets kostnader för rörliga ersättningar till ledande 
befattningshavare komma att uppgå till sammanlagt cirka 3,5 miljoner kronor vid maximalt utfall. 
 
Tidigare beslutade ersättningar som inte förfallit till betalning   
Bonusersättning för 2015 om sammanlagt 2 849 013 kronor är reserverad i bokföringen och fastställd 
av styrelsen samt beräknas utbetalas under april månad. 
 


